
Anmälan till kompkurs och/eller allspel: 

”När ”på tisda´” eller calypsokompet inte räcker” 

En av de stora fördelarna med Ukulele är att den är så lätt att spela på. Redan efter 
några minuters genomgång kan de allra flesta ta några ackord och ”kompa” till 
enklare melodier. Varför skall man då lägga ner möda och energi på en kompkurs? 

Svaret är enkelt: Det blir roligare (och bättre?) då 

Prova att spela ”på tisda´” eller calypsokompet till Oh boy eller Brazil som jag sänder 
med i detta mail. Det låter inget vidare? Det får ni väl ändå medge? 

Var och när: 

Kursen hålls i Annexet (bredvid Gräfsnäsgården) i Slottsskogen.

  

Söndagen den 16 juni 2024 klockan 11 – 13. 

Anmälan till kursen görs till mailadress: hans.i.alvebratt@gmail.com  Kursen är 
gratis för medlemmar. I mån av plats tar vi även emot icke-medlemmar, kostnad för 
icke-medlemmar 150 kr som swishas till Ukuleleklubben.  
Swishnummer: 123 015 9178 
Ni som redan anmält er behöver naturligtvis inte göra det igen. Om ni INTE vill vara 
med på allspelet vill Hans veta det. 

Tag med notställ och inneskor. Vi kommer att vara i en danslokal och 
medlemmarna i dansföreningen är rädda om sitt golv. 

Paus: Mellan 13 – 15 är det rast och vi har tillgång till pentryt i Annexet där det finns 
mikro, kaffekokare mm. Vi städar naturligtvis efter oss. 

 

Mellan kl 15 – 18 blir det allspel  

Sånghäfte kommer att sändas ut till dem som anmält sig. 

Om du vill ha med någon/några sånger i häftet så maila dem i pdf-format till samma 
adress, alltså hans.i.alvebratt@gmail.com  så samlar han dem i sånghäftet. 
Ackordsatta sånger behöver vara hos Hans senast 31 maj. 

Skriv också gärna om du vill leda någon/några sånger. 



Det kommer att finnas en mikrofon med stativ samt basförstärkare. Lokalen är inte 
så stor så vi tror att det räcker. 

Du måste anmäla dig även till allspelet. I mån av plats tar vi även emot icke-
medlemmar. Allspelet är gratis för alla. 

 

Anmälan senast 6 juni 2024 

Glöm inte att det behövs anmälan till både kurs och allspel. 

Välkomna! 

 

Bilagor: Oh boy.mp3 

              Brazil.mp3 

 


